PAGE
20

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     РЕШЕНИЕ

24.07.2024                                                                                                                               № 74                                                                                 с. Вороново Кожевниковский район Томской области
О внесении изменений в решение Совета Вороновского сельского поселения
от 15.11.2023 № 49
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение»,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Вороновского сельского поселения «Об установлении на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» от 15.11.2023 № 49 (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Дополнить табличную часть пункта 1 Решения строкой следующего содержания:
	прочие объекты налогообложения.
	0,5 процента

1.2. Дополнить Решение пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Налогоплательщиками налога признаются физические лица, обладающие правом собственности на имущество, признаваемое объектом налогообложения                                в соответствии со статьей 401 Налогового кодекса РФ.

Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте муниципального образования «Вороновское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Вороновского сельского поселения                                                                  Ю.М.Митяева
Глава Вороновского сельского поселения

        С.Н. Прокопенко
PAGE